2 min. 85 po południu, i
przybędzie do Aleksandrowa o godz. 8 m. 25.

W odwrotnym kierunku, pociąg kurjerski wycho
dzący dotychczas z Aleksandrowa o godz. 9 min. 15
rano, wychodzić będzie o godz. 9 rano i przybędzie
do Wars <wy o godz. 2 min. 45.

Wszystkie inne pociągi, objęte rozkładem jaidy
z d. 3 (15) Października 1875 roku, pozostają bez
zmiany. — 604—

Dyrekcja Dróg Żelaznych
Warszawsko- Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej.

Z dułam 18 lutego (1 marca) r. b., opłata frachto
wa od próżnych beczek, okseftów i koszów podniesio
ną będzie przez przeniesienie pomienimych przed
miotów z klassy Il-ęj do I ej taryfy miejscowej.*

patrz dalszy ciąg Kurjera i dwa Dodatki

^

STAWSKI.
Dalszy Ciąg Numeru 10.

_ Sprawozdanie prywatnego Domu Schronienia Parality
ków piny ulicy Nowowiejskiej pod Nr 12/1754 w Warszawie.

W sprawozdaniu za rok 1874 ogłoBzonem w pismach pu-
blieznyeh (między ianemi w Gazecie Warszawskiej z dnia
3 (15) stycznia 1875 reku Nr 10) wyjaśnione, Sokromonie Pa
ralityków powstało i utrzymywane jest staraniem i fundu
szami osób prywatnych,—że początkowo od newege reku
1874 pomieszczone było na Tamce, ped Nr 35, gdzie utrzy
mywano cztery kaleki, a od Wielkiej soey tegoż 1874 roku
przeniesionem zostało na ulicę Chmielną pod N?

Przyrząd
do tej operacyi stanowi wielki lany cylinder w któ
rym pali się 200 gazowych świateł dających tempe
raturę. 1,000°. Zwłoki jak mówią zamieniają, się
w popiół w ciągu jednej godziny:

X W Paryżu wprowadzono obecnie w użycie ogrze
wane pojazdy do wynajęcia.

Sobota, Warszawa d. 3 (15) Stycznia 1876 r.
X W okolicy Willis, Teas, pewien dzierżawca wy

szedł z domu wraz z żony, pozostawiwszy 11-to let
nią córeczkę wraz z młodszemi dziećmi. Najstarsza
córka zajęta w drugim pokoju, posłyszała nagle prze
raźliwy krzyk najmłodszego 14-to miesięcznego bra-
ciszka.

Kronenberg, Nelkenbaum & Comp.
2—2 — 271 — w Warszawie, Kieeała Nr 12.

Zakład Zegarmistrzowski, oraz
Skład Zegarków Genewskich i Ze
garów ściennych Paryzkich Re

gulatorów i stołowych
JULJANA PAHL,

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście Nr 430, od dnia 4 (16)
Grudnia 1875 r., przeniesionym został do sklepu od lat 30
egzystującego, ojca mego ś. p. Jana Pahl, na Plac Tea
tralny pod Nr 464/5, w domu przy kościele 8-go Andrzeja,
obok Ratusza,—przy czem min zaszczyt polecić się łaska
wym względom Szanownej Publiczności.

Z uszanowaniem Julian Pahl.

i takowe Amatorom poleeaią s’ę przez
cały karnawał. Nowy-świat Nr 67, 4—6 — 19403 —

UWIADOMIENIE
Przv egzystującym już Składzie Cukru, Herfaty,

Towerów Kolonialnych i Delikatesów ulica Elekto
ralna Mr 3 >, pod firmą, S Zięoiakiewicz i S-ka z dmem
1 (13) Stycznia 1816 r, ot? artą z staje sprzedaż WINf
wszelkich patunków tak hurtowa jsir i detaliczna znanej
firmy SIMON i STECKI dnwniej J. L FLATaU, które
uskuteczniać się będzie po c na(’h prejsluraniu i owyżfzei
firmy.

Człowiek Włody,
pśszuknje zajęcia w jakiejkolwiek rodzaju
na przychodniego bez życia, r.a umiarkowa
nem wynogrodseniem, z dobreai świadeet sa
mi. Łaskawi interesanci raczą przesłać swe
adressa pod Nr 18 domu, przy ulicy Browar
nej, mieszkania Nr 42, w oficynie na 2-m
piętrze. —634—1-3

DODATEIaoKUBfflRŁ URS UHO Nł >
Dnia 15 Stycznia 1876 roku.- Sobota. Dnia 3 (15) Stycznia 1876 roku.

Cena rs. 3 kop. 60, zniżona na rs. Jeden.
TWORY J D. MINASIEWICZA.

Tom IV aa pysznym wesinie, edycja ozdobna,
Lipsk. Na przesyłkę ssłącza się kop. 30.
Jan Breslauer, Księgarz, ulica Mio
dowa flr 48.91 —445_2—3

Ktoby miał do zbycia egsemplarz po
wieści J. I. Kraszewskiego p. t.: